

Vysvetlenie k podaným žiadostiam č. 5, 6

Na základe doručených žiadosti o vysvetlenie č. 5, 6, ktoré boli doručené prostredníctvom komunikačného rozhrania elektronického prostriedku EVOSERVIS predkladáme nasledovné vysvetlenie

Otázka:

V súťažných podkladoch v časti 5 pokyny na vypracovanie ponuky a predkladanie ponúk v bode 5.1.2 sa píše: Dokumenty, ktoré sú podpísané alebo obsahujú odtlačok pečiatky, predkladajú sa v elektronickej podobe vo formáte PDF bez uvedenia podpisu a odtlačky pečiatky s uvedením mena a priezviska osôb, ktoré dokumenty podpísali a dátum podpisu, e-mailová adresa a telefónne číslo.

Bude postačovať predložiť celú súťažnú ponuku bez uvedenia podpisu a pečiatky? Mala som ešte otázku v akom formáte požaduje verejný obstarávateľ predložiť Výkaz výmer do súťažnej ponuky (PDF alebo Excel)?

Odpoveď:

Otázka je zodpovedaná v žiadosti č. 1.

Otázka:

Žiadame o vysvetlenie položky pre vstupné dvere, ktoré majú byť zasklené izotermickým sklom. Mohli by sme poprosiť o bližšiu špecifikáciu? Má byť 2 ,3 alebo 4 sklo?

Odpoveď:

Otázka je zodpovedaná v žiadosti o vysvetlenie č. 3.